
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 90 del 20/05/2010
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
Indennità d’esproprio.
 
 
 
RELAZIONE D’UFFICIO
 
 
Omissis
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
 Letta la relazione che precede;
 
 Visti: l’art. 15 della legge Regionale Pugliese n. 13 dell’11/05/2001, la legge n. 865 del 22/10/1971, la
legge n. 1 del 3/01/1978, la legge n. 2359 del 25/06/1865, la legge n. 10 del 28/01/1977, il D.P.R. n. 16
del 24/07/1977, la legge 359 dell’08/08/1992, il DPR n. 327 dell’08/06/2001 modificato ed integrato con
D.Lvo n. 302 del 27/12/2002.
 
 Riconosciuta la propria competenza;
 
 
DECRETA
 
1. Di approvare l’indennità d’espropriazione provvisoria ai sensi della legge n. 865/71 e successive
modificazioni ed integrazioni, spettanti alle seguenti ditte proprietarie:
 
Intelligente Davide, n. a Taranto il 14/08/1971 c.f. NTL DVD 71M14 L049M
Raguso Roberta n. a Taranto il 02/09/1950 c.f. RGS RRT 50P42 L040C
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 290 valore al euro/mq. 0,2223;
superficie complessiva espropriata mq. 25;
indennità d’espropriazione provvisoria 0.87,09;
 
Latorre Raffaele, nato a Lizzano il 26/11/1919 prop. 1769/7077 c.f. LTR RFL 19S26E630D Raguso
Latorre Pasquale, nato a Lizzano il 17/05/1901 prop. 3180/7077 c.f. LTR PQL 01E17 E630L
Latorre Pietrina, nata a Lizzano il 13/05/1926 prop. 3180/70777 c.f. LTR PRN 26E53 E630S
Massaro Anna Giovanna nata a Lizzano il 15/05/1935 pro. 359/7077 c.f. MSS NGV 35E55 E630D

1



terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 206 valore al euro/mq. 0,5830;
superficie complessiva espropriata mq. 28;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20
p.lla 207 valore al euro/mq. 0,5830;
superficie complessiva espropriata mq. 20;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 208 valore al euro/mq. 0,0705;
superficie complessiva espropriata mq. 15;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 249 valore al euro/mq. 0,5830;
superficie complessiva espropriata mq. 17;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 60 valore al euro/mq. 0,5830;
superficie complessiva espropriata mq. 59;
indennità d’espropriazione provvisoria 8.103,59;
 
Calò Giuseppe Nazzareno, n. a Sava (TA) il 07.08.1925 c.f. CLA GPP 25M07 1467W
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20. p.lla 498 (ex62) valore al euro/mq. 0,2223;
superficie complessiva espropriata mq. 120;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 417,71;
 
Stani Cosima, n. a Torricella 16.12.1950 c.f. STN CSM 50T56 8630R
Stani Giovanni, n. a Lizzano (TA) il 31.07.1947 c.f. STN GNN 57L21 8630F
Stani Mario, n. a Torricella (TA) il 30.04.1956 c.f. STN MRA 56D30 L294F
Stani Palma Antonia, n. a Lizzano (TA) il 25.03.1945
c.f. STNPMN45C658630C
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 301 valore al euro/mq. 0,0705
superficie complessiva espropriata mq. 151;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 15,05;
Massaro Pasquale, n. a Torricella (TA) il 21/08/1931 terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20
p.lla 1347 (ex23) valore al euro/mq. 0,2223
superficie complessiva espropriata mq. 5;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 1349 (ex 220) valore al euro/mq. 0,2223
superficie complessiva espropriata mq. 26;
indennità d’espropriazione provvisoria 8.10,38;
 
Stani Cosima, n. a Torricella 16.12.1950 c.f. STN CSM 50T56 8630R
Stani Giovanni, n. a Lizzano (TA) il 31.07.1947 c.f. STN GNN 57L21 8630F
Stani Mario, n. a Torricella (TA) il 30.04.1956 c.f. STN MRA 56D30 L294F
Stani Palma Antonia, n. a Lizzano (TA) il 25.03.1945 c.f. STNPMN45C658630C
Cannarile Grazia, nata a Lizzano il 12/03/1937 c.f. CNN GRZ 37C52 8630Z
Cotogno Giuseppe, nato a Torricella il 04704/1932 c.f. CTG GPP 32D04 L294S
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 20 p.lla 304 valore al euro/mq. 0,0705
superficie complessiva espropriata mq.45;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 4,48;
 
Prò Giovanni, n. a Lizzano (TA) il 22.10.1942 c.f. PROGNN42R22E630P
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 1091 valore al euro/mq. 0,5830
superficie complessiva espropriata mq.37;
indennità d’espropriazione provvisoria 0.70,30;
 
De Sarlo Giuseppa, n. a Torricella il 26.11.1926 c.f. DSR GPP 26526 E630Q

2



terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 41 valore al euro/mq. 0,5830
superficie complessiva espropriata mq.175;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 144,23;
 
Mero Cosima, n. a Lizzano (TA) il 27/03/1953 c.f. MRECSM53C67E6308
Mero Evelina, n. a Torricella (TA) il 02/01/1958, c.f. MREVLN58A42L294R
Mero Margherita, n. a Lizzano (TA) il 04/02/1951, c.f. MRE MGE 51B44E630Y
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 126 valore al euro/mq. 0,5938
superficie complessiva espropriata mq. 245;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 2.969,25;
 
Ludovico Giovanni n. a Torricella (TA) il 14/08/1956 c.f. LDVGNN56M14L2948
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 1067 valore al euro/mq. 0,0705
superficie complessiva espropriata mq. 24;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 2,39;
 
Franzoso Antonio n. a Lizzano (TA) il 08/07/1944 c.f. FRNNTN44L088630T
Iurlano Grazia n. a Lizzano (TA) il 22/10/1945 c.f. RLRGRZ45R6286308
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 800 (ex 285) valore al euro/mq. 0,0705
superficie complessiva espropriata mq.6;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 0,59;
 
Franzoso Antonio n. a Torricella (TA) il 08/07/1944 c.f. FRNNTN44L088630T
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 801 valore al euro/mq. 0,0705
superficie complessiva espropriata mq. 6;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 0,59;
 
Franzoso Raffaele n. a Lizzano (TA) il 02/10/1934 c.f. FRNRFL34R028630I
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 802 valore al euro/mq. 6
superficie complessiva espropriata mq. 18;
indennità d’espropriazione provvisoria e. 0,59;
Bisci Aurelia, nato a Torricella (TA) il 27/101966 c.f. BSC RLA 66R67 L294A
 
Bisci Luana, nata a Manduria (TA) il 08/07/1978 c.f. BSC LNU 78L48 8882G
Bisci Pietro, nato a Torricella (TA) il 01/12/1970 c.f. BSC PTR 70T01 L2948
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 803 valore al euro/mq. 0,0705
superficie complessiva espropriata mq. 6;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 0,59;
 
Lombardi Anna, nata a Lizzano (TA) il 07/11/1953 c.f. LMB NNA 53S47 E630R
Bisci Luana, nata a Lombardi Giuseppe nato a Torricella (TA) il 07/12/1962 c.f. LMB GPP 62T07 L294S
Lombardi Maria nata a Lizzano (TA) il 16/11/1949 c.f. LMB MRA 49S56 S630P
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 64
valore al euro/mq. 0,0705
superficie complessiva espropriata mq. 67;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 156,67;
 
Toma Giovanni, nato a Torricella (TA) il 15/12/1949 c.f. TMO GNN 49T15 L294A
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 743 valore al euro/mq. 0,5830

3



superficie complessiva espropriata mq. 18;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 14,83;
 
Toma Cosimo, nato a Torricella (TA) il 19/09/1937 c.f.TMO CSM 37P19 E630V
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 23 p.lla 746 valore al euro/mq. 0,5830
superficie complessiva espropriata mq. 20;
indennità d’espropriazione provvisoria euro 16,48;
 
Mero Giuseppe Antonio nato a Lizzano (TA) il 04/01/1921 c.f. MRE GPP 21A04 E630D
terreno riportato in N.C.E.U. al foglio di mappa 23 p.lla 1313 subl
valore al euro/mq. 0,5830
superficie complessiva espropriata mq. 17
indennità d’espropriazione provvisoria euro 127,61
 
2. Di corrispondere alle ditte proprietarie l’indennità d’espropriazione da loro accettata, a cui occorre
aggiungere il valore di eventuali manufatti e/o soprassuoli e l’indennità di occupazione temporanea e/o
depositare presso la Cassa DD.PP. le indennità non accettate ai sensi di Legge.
3. Di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia il presente Decreto e di notificare alle ditte
proprietarie, l’ammontare delle indennità loro spettanti nelle forme previste dalle vigenti disposizioni di
legge in materia.
 
Il Dirigente del Settore
Ing. Tommaso Massarelli
 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
 Appalti

4


